PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO MIGUEL DO TAPUIO

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACAO PROCESSO: 000972 / 2013
SERVICO PROTOCOLO E ARQUIVO

Ao Exmo Sr.
Prefeito Municipal

Proprietario/interessado: 00000367 F A A NETO ME

CNPJ/ICPF:  41517426000102
Enderego: RUA MAJOR ARTUR ARAGAO 129

Bairro: CENTRO
Cidade: SAO MIGUEL DO TAPUIO-PI
Fone:

ASSUNTO  SOLICITAGAO DE DESPESA

O Requerimento acima qualificado vem pelo presente muito respeitosamente solicitar que V. Excia se digne

REFERENTE A COMPRA DE GENEROS ALIMENTICIOS PARA MERENDA ESCOLAR CONFORME
NF-N°000.071 NO VALOR DE R$7.899,00.

Observacoes:

DATA: 08/05/2013 HORA: 12:28:22

Nestes termos peco deferimento




RUA A

TOMADA DE PRECOS PARA ITENS DA MERENDA ESCOLAR

JSA, 90— CENTRO CEP: m_%saa-ooo FONE:(86)32491311

PREFEITURA Lt SAO MIGUEL DO TAPUIO - PI, “Respeito a nossa gente”

- ( 42/52 semana/abril - 2013)
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EDULCAR

Géneros Alimenticios Quant. V.U V.T
~- Acticar 120 kg RS 1,90 RS 228,00
“Alho 8 kg RS 14,00 RS 112,00
. Arroz 160 kg RS 2,50 RS 400,00
“» Batata Inglesa 25 kg RS 4,00 RS 100,00
x| Biscoito 350 pcts RS 2,50 RS 875,00
% Carne Moida 50 kg RS 6,00 RS 300,00
"™Cebola 11 kg RS 4,00 RS 44,00
“:Cenoura _ 24 kg RS 4,00 RS 96,00
N Chocolate ent pé 15 kg RS 12,00 RS 180,00
J Farinha 80 kg RS 7,40 RS 592,00
\ Feijio 70ksg RS 6,00 RS 420,00
= co de Mitho 150 kg RS 2,40 RS 360,00
. Frango RS 6,00 RS 720,00
}: Leite em P6 110kg | R$ 14,00 RS 1.540,00
4 Macarrio 100 kg I'R$ 360 RS 360,00
T Gleo 30latas RS 3,90 RS 117,00
Y, Sal 0kg RS 0,90 RS 27,00
“ Sardinhas 430latas RS 2,70 RS 1161,00
. Tomate — - 7kg RS 5,00 | R$ 35,00
* café 16kg RS 14,50 232,00
RS 7.899,00

~

Nome da Empresa:

CNPJ:

DATA: / /

Sao Miguel do Tapuio - P!



RECEBEMOS DE F A A NETO ME 0S PRCDUTCS/SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AQ LADO

| DATA DE RECEBIMENTO | IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

FAANETOME
0 - Entrada
! - Saida

R LEONIDAS MELO,S/N,CENTRO, 129 - SALA - CENTRO, S |
Miguel do Tapuio, PI - CEP: 64330000

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletmmca

N° 060.600.971
SERIE: 1
Pagina 1 de 2

: | CONTROLE DO FISCO

H L

HAVE DE ACESSO

NF-¢

N® 000.000.071

SERIE: |

2213 8441 5174 2680 0102 5500 16006 0006 7118 2600 9293_]

i

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-¢ www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
da Sefaz Autorizadora

| NATUREZA DA OPERACAO
| INSCRICAO ESTADUAL

1194394638

L . - ol e Al M

i} INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

DESTINATARIO/REMETENTE

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
422330004727704 - 30/04/2013 17-58

| 41.517.426/0001-02

§ NOMERAZAO SOCIAL
| PREFEITURA MU!
ENDERECO o

| PC PRESIDENTE VARGAS, 92 - CASA

{ vNicIPIO

[ Sao Mig
FATURA

NICIPAL DE SAQ MIGUEL DO TAPUIO

i FONEFAX

uel do Ta ;?":' .

' PAGAMENTO A VISTA

CALCULO DO IMPOSTO

f VALOR DO ICMS

0,00 ]

BASE DE CALCULO DO ICMS

BAIRR{}HDISTRJTO

| CENTRO

| VALOR DO FRETE

TRANSPORTADGRW OLUMES TRAN SPORTADOS

| FRETE POR CONTA
19 - Sem Frete

RAZAG SOCIAL

| CODIGO ANTT

| ENDERECO | MUNICIPIO

| QUANTIDADE

| ESPECIE

DADOS DO PRODUTQO/SERVICO

NCM/SH

{ cobico | DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO

21 | LEITE EM PO

11 | ARROZ

1o |OLEO DE SOJA

07 | ACUCAR

35 CHOCOLATE EM PO
|36 | ALHO

66 FEDAO

18 FRANGO

136 | BISCOITO

14 | CARNE MOIDA

50 FARINHA

= | FLOCOS DE MILHO
5o SAL

| CENOURA

196 | BATATA INGLESA

13 IMACARRAO

a8 | SARDINHA

CsT |

Is102 )

0102 | 5102
| 0500 § 5102
o500 { 5102 |
10500 | 5102
| 0500 | 5102
| 0500 | 5102}
0500 | 5102 |
! 0500 | 5102 |
| 0500 | 5102 |
0500 | 5102 |
| 0500 | s102 |
0102 5102
{0102 | 5102 |
{0102 5102
10102 | 5102 §
0102 5102
{0102 | 5102 |
{0102 5102 ]

04022110
10062001
15079000
99000291
18069000
70320100
21042000
73231000
19053100
99000573
11062000
67029099
25010001
07122000
07061000
08030002
| 12021500
| 16041310

KG

KG
KG
KG
KG
KG
PCT
KG
kG
KG
KG
KG
KG
KG
KG

CALCULO DO ISSQN
L INSCRICAO MUNICIPAL

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

| VALOR TOTAL DOS SERVICOS

gInformagﬁes Adicionais de Interesse do Fisco: NFE DESTINBEA?
| 2 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SAC MIGUEL DO TAPUIO |
P -p1 ;;s

| LATA |

| LATA |

| NUMERACAC

——

I CNPYCPF

106.716.906/0001-93

| VALOR DO ICMS ST

| VALOR DO PI

| PLACADOVEICULO | UF
{ PESO BRUTO

| 64330-000

| INSCRICAO ESTADUAL

I DATA DA EMISSAO

30f04/2013

| DATA DE ENTRADA/SAIDA

| VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
7.899,00 |

VALOR TOTAL DA NGTA

7.899,00 |

| HORA DE ENTRADA/SAIDA

{ CNPYCPF

| INSCRICAQ ESTADUAL

PESC LIQUIDO

ALlQ ALIQ
m VLR T{}TAL BC ICMS VLR. ICMS VLR IP) ICMS

14 t;
2,5000}
3.9000}
12,0000,

11{} 0000 §
| 160,000
30,0000
| 70,0000}
| 120,0000]
| 350,0000
| 50,0000]
| 80,0000]
| 150,0000]
| 30,0000]

11,0000

24,0000
| 25,0000]
| 430,0000]

| BASE DE CALCULG DO ISSQN

1400001

6.0000}
6,0000]
2.5000)
7,4000
200
0.9000}
40000
40000
3,6&&9
2.7000}

1.540, j
490.00)
117,60
228,00}
180,00}
112,00
o)
720,00
375,90
309_,&0
592,00
360,00}

27,{}0

96,00)
100,00}
360.00]
1.161,001
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| VALOR DO ISSQN
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- https://aapj.bb.com.br/aapj/noticia.bb?tokenSessao=c6d1c3 10c155...

Emissao de comprovantes 07/08/2013 12:29:40
07/06/2013 - BANCO DO BRASTL - 12:28:56
114101141 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: PM SAO MIGUEL TAPUI-MEREN

AGENCIA: 1141-X CONTA: 13.781~2
DATA DA TRANSFERENCIA 07/06/2013
NR. DCOCUMENTO 661.141.000.013.328
VALOR TOTAL 7.899,00

**%x*%  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: F A A NETO ME

AGENCIA: 1141-X CONTA: 13.328-0
NR. DOCUMENTO 661.141.000.013.781
NR.AUTENTICACAQ 0.8CB.DD7.A06.583.577

Transagédo efetuada com sucesso por: J8443792 CLAUDINEIDE PEREIRA ALVES,
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o=+~ SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO
# PRACA MANOEL EVARISTO PAIVA
« el 06.716.906/0001-93 Exercicio: 2013

WgE# ORDEM DE PAGAMENTO Pagina 10
ORDEM DE PAGAMENTO 00123
DATA: 07/06/2013 VENCTO:30/12/2013 PAGTO: 07/06/2013
Credor..: F.A.A. NETO - ME CNPJ: 41.517.426/0001-02 Cod: 616
Endereco: RUA: LEONIDAS MELO
Cidade..: SAO MIGUEL DO TAPUIO CEP: 064330-000

Discriminacido..:

VALOR CORRESPONDENTE A AQUISICAO DE GENEROS ALIMENTICIOS PERECIVEIS E NO PER
ECIVEIS PARA ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO.

Valor 7.899,00

sete mil, oitocentos e noventa e nove reais).

(se * ok ¥.§f£ £ ;'*v* £ % Aok e k% %
ok ok Rk ok ok ok ko ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok Ak x ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok k%

L S R T Y "R VR SRS RS R S | |

Despesa Bruta: . . . . . . . . RS 7.899,00

EMP/SUB  N. LOCAL FUNCIONAL NATUREZA VALOR  ANULACAO DESCONTO LIQUIDO
72 /1 OR 020301 12.361.0032.2240.0000 3.3.90.30.00 RS 7.899.00 ~R$000  RS$0,00 RS 7.899,00
TOTAL . . . . RS 7.899, 00 RS 0,00 R$ 0,00 R$ 7.899,00
Despesa Liquida: . . . . . . . RS 7.899,00

ORDEM DE PAGAMENTO

PAGUE-SE /_/ CLAUDINEIDE PEREIRA ALVES MILANEZ

SECRETARIA MUN.EDUCACAO E FUNDEB

Pagamento efetuado com 0 (s) seguinte(s) Recurso(s):
Banco | Conta | Cheque | Valor RS

001 | 13.781 | TRANSF | R$7.899,00
TOTAL. . . R$ 7.899,00

Despesa paga em 07/06/2013 Com o0s recursos acima discriminados

VALNEIR MARQUES DE PINHO
TESOUREIRA EDUCACAOQO/FUNDEB

RECIBO: Recebi (emos) o wvalor constante deste(s) Empenho (s)

/ / Nome :

Ass: CGC/CPE:




R LEOGNIDAS MELQ S/N,CENTRO, 129 - SALA - CENTRO, Saa
Miguel do Tapuio, PJ - CEP: 64330000

NATUREZA DA OPERACAQ
. VENDA
| INSCRICAG ESTADUAL

1194394638
DADOS DO PRGBUTG!SERWCO

_ TDMATE

| oopico DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO

07023000 {}1{}2 Si{}‘? KG
99000782 ¢ {}i(}'-’ 5102 KG

N 000.000.671

INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB,

DANFE

' Documento Auxiliar da Nc}ta
Fiscal Eletronica

' 0 - Entrada

I - Saida

SERE i
Pagina 2 de 2

L o

| 41.517. 426/0001-02

:f CONTROLE DO FISCO

| CHAVE DE ACESSO
| 2213 0441 5174 2606 8162 5500 1666 0000 73 18 9060 0263 §;

Consulta de autenticidade no portal nacional da

NF-e www.nfe.fazenda. gov.br/portal ou no site
da Sefaz Autorizadora

| PROTOCOLO DE AUTORIZACAG D8 Tog
422130004727784 - 30/84/2013 17:58
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